

**Andersen Tømrer og Snedker Holding ApS**

**Skovbrynet 10**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 17 79 59**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2018

---

René Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Andersen Tømrer og Snedker Holding ApS  
Skovbrynet 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 79 59  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

René Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, herunder at eje anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 171.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 296.672.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(269)</b>	<b>2.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>179.071</u>	<u>28.718</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>178.802</b>	<b>31.217</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(7.130)</u>	<u>(528)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>171.672</u></b>	<b><u>30.689</u></b>
Foreslået udbytte		0	33.887
Overført resultat		<u>171.672</u>	<u>(3.198)</u>
		<b><u>171.672</u></b>	<b><u>30.689</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	304.071	153.718
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>304.071</u>	<u>153.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>304.071</u>	<u>153.718</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.144	18.109
Selskabsskat		2.472	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.737	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>95.353</u>	<u>18.109</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>95.353</u>	<u>18.232</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>399.424</u>	<u>171.950</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		171.672	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>33.887</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>296.672</u></b>	<b><u>158.887</u></b>
Banker		27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.738	0
Selskabsskat		<u>76.737</u>	<u>11.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.752</u></b>	<b><u>13.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>102.752</u></b>	<b><u>13.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>399.424</u></b>	<b><u>171.950</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	33.887	158.887
Betalt ordinært udbytte	0	0	(33.887)	(33.887)
Årets resultat	0	171.672	0	171.672
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>171.672</b>	<b>0</b>	<b>296.672</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	528
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.130	0
	<u>7.130</u>	<u>528</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	128.000	128.000
Kostpris 30. juni 2018	128.000	128.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	25.718	52.542
Årets resultat	179.071	28.718
Udbytte modtaget	(28.718)	(55.542)
Værdireguleringer 30. juni 2018	176.071	25.718
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>304.071</u>	<u>153.718</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen Tømrer og Snedker ApS	Horsens	100 %	304.071	179.071

### 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.